Aprobar la realizacion, por intermedio de Proimagenes Colombia, de las 
actividades relacionadas con el fortalecimiento de la mision de compradores presentadas 
en el punto 8 del orden del dia del acta de la sesion 265, bajo los terminos alii descritos, y 
destinar, para el desarrollo de las mismas, la suma de doce millones doscientos cincuenta 
mil pesos ($12,250,000), con cargo al siguiente rubro: Promotion international / Promocion 
del cine colombiano

Este valor se ejecutara directamente por Proimagenes Colombia, como entidad 
administradora, la cual celebrara los respectivos contratos bajo el derecho privado y